
INSTITUTO MUNICIPAL D8.. DEPORTE 

/ ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

ESTADO ANAlrTJICO DE INGRESOS 

LEY DE INGRESOS 
CUENTA 

01 

01 4 

01 4 43 
01 4 43 01 
01 4 43 01 01 

CONCEPTO 

INGRESOS DE LA GESTION 
DERECHOS 
DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
DERECHOS POR CURSOS DE VERANO 
INSTITIJTO M.INICIPAL DEL DEPORTE 

01 4 43 01 01 001 VERANO DEPORTIVO 2014 
01 4 43 01 01 001 00 VERANO DEPORTIVO 2014 

02 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

02 8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

02 8 81 PARTICIPACIONES 
02 8 81 01 INSTITIJTO MJNICIPAL DEL DEPORTE 
02 8 81 01 01 FONDO DE PARTICIPACIÓN DE LA RECAUDACIÓN DEL 

IP.PUESTD SOBRE LA RENTA 
02 8 81 01 01 001 FONDO DE PARTICIPACIÓN DE LA RECAUDACIÓN DEL 

IM'UESTO SOBRE LA RENTA 
02 8 81 01 01 001 00 FONDO DE PARTICIPACIÓN DE LA RECAUDACIÓN DEL 

02 9 

02 9 91 

02 9 91 01 
02 9 91 01 01 

IP.PUESTO SOBRE LA RENTA 
Transferenc ias, As ignaciones, Subsidios y Otras 
Ayudas 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL 
SECTOR PÚBLICO 
INSTITIJTO MJNICIPAL DEL DEPORTE 
RECURSOS FISCALES 

02 9 91 01 01 001 DE NOMNA 
02 9 91 01 01 001 00 DE NOMNA 

02 9 91 01 01 002 DE OPERACION 
02 9 91 01 01 002 00 DE OPERACION 

02 9 91 01 01 004 DONACIONES 
02 9 91 01 01 004 00 DONACIONES 

02 9 91 01 02 
02 9 91 01 02 001 

. RECURSOS FEDERALES 
DE NOMNA 

ESTIMADA 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,319,050.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,319,050.00 

3,150,798.00 

3,150,798.00 

3,150,798.00 

3,150,798.00 

3,150,798.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

Pigln• : •• 

AMPLIACIÓN RBlUCCIÓN MOOIRCADA 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

000 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

000 O 00 0.00 

403,001.00 222,149.00 3.499.902.00 

O 00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 O 00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

403,001 .00 222,149.00 3,499,902.00 

221 ,751.00 221 ,699.00 3,150,850.00 

221.751 .00 221 ,699.00 3,150,850.00 

221.751 .00 221 ,699.00 3,150,650.00 

52.00 0.00 3,150,850.00 

52.00 0.00 3,150,850.00 

221 ,699.00 221 ,699.00 0.00 

221 ,699.00 221,699.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

000 O 00 0.00 

0.00 O 00 0.00 

000 0.00 0.00 

DB. 01 DE OCTUBRE AL 31 DEOCTUBREDE2022 

LEY DE INGRESOS LEY DE INGRESOS POR 
RECAUDADA RECAUOAR 

0.00 0.00 

0.00 O 00 

0.00 0.00 

O 00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 O 00 

2,457.447 50 1,042,454.50 

0.00 O 00 

0.00 O 00 

0.00 O 00 

0.00 O 00 

0.00 0.00 

000 0.00 

2.457,447.50 1,042,454.50 

2,333.170.50 817,679.50 

2,333,170.50 817,679.50 

2,JJJ,170.50 817,679.50 

2,269,723.50 881 .126.50 

2.269, nJ. so 881 ,126.50 

63.447.00 63,447.00 

63,«7.00 63.447.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0 .00 0.00 

0.00 0.00 
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ESTADOANALJTIC O OEJNORBOS 

CUeITA CONCB'TO 

02 9 91 01 02 001 00 DENOM NA 

02 9 91 01 02 002 DE NOM NA (5607) 

02 9 91 01 02 002 00 DE NOMNA (5607) 

02 9 91 01 02 003 DE NOM NA (5620) 

02 9 91 01 02 003 00 DE NOMI NA (5620) 

02 9 91 01 02 004 DE NOMNA (5336) 
02 9 91 01 02 004 00 DE NOMNA (5336) 

02 9 91 01 02 004 10 DE OPERACION (5336) 

02 9 91 01 02 005 DE NOM NA (5634) 

02 9 91 01 02 005 00 DE NOM NA (5634) 

02 9 91 01 02 005 10 DE OPERACION (5634) 

02 991 01 03 CONVEN IOS ESTATAi.ES 
02 9 91 01 03 001 NOMNA 

02 9 91 01 03 001 00 NOMNA 

02 9 92 OlROS INGRESOS 

02 9 92 01 INSTITUTO MJNICIPAL DEL DEPORTE 
02 9 92 01 01 RECURSOS FI SCALES 
02 9 92 01 01 001 DENOMNA 

02 9 92 01 01 001 00 DE NOMNA 

02 9 92 01 01 002 DE OPERACION 

02 9 92 01 01 002 00 DE OPERACION 

02 9 92 01 01 003 DONACIONES 
02 9 92 01 01 003 00 DONACIONES 

02 9 92 01 04 RECURSOS PROPIOS 

02 9 92 01 04 001 CUOTAS Y TARIFAS 

02 9 92 01 04 001 00 CUOTAS Y TARIFAS 

02 9 92 01 04 001 01 CUOTA CAM'O 1 

02 9 92 01 04 001 02 CUOTA CAM'O 1, 2 Y 3 

INSTITlITO MUNICIPAL DB.. DEPORTE 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

LEY DE INGRESOS 
ESTIMADA AMPLIACIÓN REDUCCIÓN MODIFICADA 

0.00 

O 00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O 00 

O.DO 

0.00 

O 00 

0.00 

168,252.00 
168,252.00 

168.252.00 

O.DO 

O 00 

168,252.00 

168,252.00 

O.DO 

O 00 

O.DO 

O 00 

O.DO 

0 00 

0.00 
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O.DO 

O.DO 

O 00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

000 

0.00 

O.DO 

O.DO 

181,250.00 

181 ,250.00 

O.DO 

O.DO 

0 00 

O.DO 

O 00 

O 00 

O.DO 

181 ,250.00 

18 1,250.00 

O.DO 

69 825 00 

38,650.00 

000 

O.DO 

000 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O 00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

450.00 

450.00 

000 

O.DO 

000 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

450 00 

450.00 

0 00 

O.DO 

450.00 

O.DO 

O.DO 

O 00 

O.DO 

0 00 

O 00 

O.DO 

O.DO 

000 

0.00 

O 00 

O 00 

O.DO 

O.DO 

349,052.00 

349,05200 

168.252.00 

0 00 

O.DO 

168,252.00 

168,252.00 

O.DO 

0.00 

180,600.00 

180,800.00 

0.00 

69,825.00 

JB,200 00 

llB.. 01 DE OCTUBRE AL 31 DEOCTUBREDE2022 

LEY DE INGRESOS 
RECAUDADA 

O.DO 

O.DO 

O 00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

000 

000 

O.DO 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

124,277.00 

124,277.00 

52.00 

O 00 

O.DO 

52.00 

5200 

O.DO 

O.DO 

124 ,225 00 

124,225.00 

0.00 

37 ,100.00 

38,650.00 

LEY DE INGRESOS POR 
RECAUDAR 

O.DO 

O.DO 

000 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O 00 

O 00 

O 00 

0.00 

O.DO 

O 00 

O 00 

0.00 

224,775 00 

224,775.00 

168,200 00 

0.00 

0.00 

168,200.00 

168,200.00 

O.DO 

O.DO 

56,575.00 

56,575.00 

O.DO 

32, 725.00 

450.00 
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INSTITUTO MUNICIPAL DB. DEPORTE 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

eSTA.DOANAL.ITICODENGRESOS 0B. 01 DEOCTUSREAL 31 DEOCTUSREDE2022 

LEY DE INGRESOS LEY DE INGRESOS LEY DE INGRESOS POR 

CUENTA CONCEPTO ESTIMADA AMPLIACIÓN RBJUCCIÓN MOOIACADA RECAUDADA RECAint.R 

02 9 92 01 04 001 03 CMPOPEQUES 0.00 7,100.00 0.00 7,100.00 5,600.00 1,500.00 

02 9 92 01 04 001 04 fvENSUALIOAD DE AI..Ufvf\10S DE ESCUELAS O 00 19,75000 0.00 19,750.00 12,850.00 6,900.00 

DEPORTIVAS 
02 9 92 01 04 001 05 CUOTA POR EL USO DEL Gl~ASIO CONSTANCIO O 00 45,92500 0.00 45,925.00 30.025.00 15,90000 

CÓRDOVA 
02 9 92 01 04 001 06 CUOTA CURSO DE VERANO 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

02 9 92 01 04 001 07 CU OTA USO DE CAAPO DE BÉISBOL 0.00 0.00 O 00 ººº 0.00 0.00 

02 9 92 01 04 001 08 CUOTA POR 1NSCRIPCION A LAS ESCUELAS DE 0.00 O 00 0.00 000 000 O 00 

FU TBOL 
02 9 92 01 04 001 09 CUOTA DE INSCRIPCION A LAS LIGAS DE FUT130L 0.00 0.00 0.00 0.00 O 00 0.00 

02 9 92 01 04 001 10 CUOTA POR CREDENCIALES Y REPOSICIÓN 0.00 0.00 O 00 0.00 0.00 0.00 

02 9 92 01 04 003 DONACIONES 0.00 0.00 0.00 O 00 0.00 000 

02 9 92 01 04 003 00 DONACI OOES 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

02 9 93 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES O 00 O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02 9 93 01 INSTl lUTO WNIC1 PAL DEL OEPOR1E O 00 0.00 O 00 0.00 0.00 0.00 

02 9 930101 RECURSOS FISCALES 000 O 00 O 00 0.00 000 0.00 

02 9 93 01 01 001 DE NOMNA 000 0.00 O 00 0.00 0.00 000 

02 9 93 01 01 001 00 DE NOMNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02 9 93 01 01 002 DE OPERACION 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

02 9 93 01 01 002 00 OEOPERACION 0.00 O 00 000 0.00 0.00 0.00 

03 000 O 00 0.00 000 O 00 0.00 

03 1 INTERESES GANADOS DE VALORES. CREOITOS, 0.00 O 00 O 00 000 0.00 0.00 

BONOS Y OTROS 

03 1 11 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREOITOS, 0.00 O 00 O 00 O 00 0.00 0.00 

BONOS Y OTROS 

03 1 11 01 INSTITUTO M.JNICIPAL. DEL DEPORTE 0.00 O 00 O 00 0.00 0.00 0.00 

03 1 11 01 01 APROVECHAMENTOS DE CAPITAL 0.00 000 000 0.00 O 00 000 

03 1 11 01 01 001 RECURSOS PROPIOS 000 0 00 0.00 O 00 000 0.00 

03 1 11 01 01 001 00 RECURSOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 O 00 0.00 0.00 

03 11101 01 001 01 0110371726 BBVA BANCOt.ER 000 000 000 O 00 0.00 0.00 
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EST A.00 ANo\LfTICO DE INGREISOS 

CUB'ITA CONCEPTO 

03 1 11 01 01 001 02 01105m35 BBVA BANCO'-'ER 

03 1 11 01 01 001 03 23-6387011 BANA'-'EX 

INSTITUTO MUNICIPAL DB. DEPORTE 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

LEY DE INGRESOS 
ESTIMADA AMPLIACIÓN RBlUCCIÓN MOOIACADA 

0.00 

0.00 

3,319,050.00 

0.00 

0.00 

400,001 .00 

000 

0.00 

222,149.00 

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabil idad del emisor . 

Página : •• 

0.00 

000 

J,49!1,902.00 

llB. 01 DE OCTI.IIRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2022 

LEY DE INGRESOS 
RECAUDADA 

O 00 

O 00 

2,457,447.50 

LEY DE INGRESOS POR 
RECAUDAR 

0.00 

0.00 

1,042,454.50 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}

